
Strana:

Číslo objednávky:
      O B J E D N Á V K A

2022-H-2022/H/0107

1 z 1

Značka:

Podklad:

IČO dodavatel:

DIČ dodavatele:

Adresa:

IČO koneč. odběratele:

DIČ koneč. odběratele:

100 41

Adresa:

PROFIS B & B s.r.o.

Chocholova 895
14900 Praha Šeberov

Státní ústav pro kontrolu léčiv

Šrobárova 48
Praha 10

CZ27413152
27413152

CZ00023817
00023817

Česká republika

Česká republika

Evidenční číslo:

Zástupce dodavatele:
Telefon:
Email-dodavatele:

Datum objednávky:

Datum odeslání: 11.01.2022

11.01.2022

Převodní příkazZpůsob úhrady:

Způsob dopravy:

Místo určení:

Česká národní banka

CNBACZPP

COP:

Bankovní spojení: 623101/0710

Banka:

SWIFT:

Specif. symbol:

E-mail:
WWW stránky: www.sukl.cz

Základní kapitál:  Kč

Pol. Materiál Název materiálu Cena MJ vč.DPH MJMnožství

ks1 Předmětem prací je úprava kanceláře č. 19, 1,        90 629,75 CZK ks

2 spočívající v provedení výmalby včetně vyštukování 0,        0,00 CZK

3 celé místnosti, pokládce nového lina, 0,        0,00 CZK

4 výměně stávajícího topného tělesa za nový radiátor, 0,        0,00 CZK

5 osazení nových LED světel, nátěr zárubní, osazení 0,        0,00 CZK

6 nových prahů či lišt a dalších prací dle odsouhlasené 0,        0,00 CZK

7 cenové nabídky dodavatele ze dne 11.01.2021, 0,        0,00 CZK

8 která je nedílnou součástí objednávky. Předpokládaný 0,        0,00 CZK

9 termín provedení prací je do 31.1.2022. 0,        0,00 CZK

10 Po dokončení prací bude vyhotoven zápis o předání 0,        0,00 CZK

11 a převzetí díla, podepsaný oběma smluvními stranami. 0,        0,00 CZK

Objednávka celkem 90 629,75 CZK 0,000 kg

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,Poznámka:
o kterých se dozví při plnění této Objednávky a které nejsou právním
předpisem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé.

Vystavil: Pavlína  Babková Schválil:

K proplacení faktury, je nutné na faktuře uvést  číslo objednávky vydané SÚKL.

Telefon:

E-mail:

Doklad byl vystaven na ekonomickém informačním systému RIS-2000 (http://www.saul-is.cz)


